

مدیرکل منابع طبیعی
و آبخیزداری استان
اصفهان خیرداد

برنامه جامع منابع طبیعی اصفهان برای مهار ریزگردهای دریاچه نمک

وزیر ورزش و جوانان
و نماینده اعزامی
دولت به اصفهان:

عده‌ای مانع اجرای پروژه قطار سریع‌السير اصفهان – تهران شدند

زاینده‌رود

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و ورزشی
یکشنبه ۲۶ بهمن ۱۴۰۴
۲۶ شعبان ۱۴۴۷
۱۵ فوریه ۲۰۲۶
شماره ۴۵۴۴
۸ صفحه
سال پانزدهم
قیمت: ۵۰۰۰ تومان

تکمیل مسیر اصلی پروژه شهید فخری‌زاده تا پایان سال جاری

راه‌اندازی پلتفرم هوشمند در نمایشگاه بین‌المللی اصفهان؛ تحول در صنعت نمایشگاه‌ها

منجیق ایرانی در آستانه شلیک به سرزمین تزارها؛ پرتاب‌های نادر، سکوی پرتاب «نادر» می‌شود؟

همگرایی بی‌سابقه مراجع علمی و دستگاه‌های اجرایی در اصفهان، نوید روزهای پرفروغی را می‌دهد

اصفهان در مسیر فتح قله هوش مصنوعی

توسعه بدون صبر؛ نسخه‌ای پُررهزین‌ه برای شهرها

اصفهان و آزمون توسعه بدون شتاب‌زدگی

اعزام ۳۸۰ نفر از دانشجویان اصفهان به اردوی راهیان نور

۳۸۰ نفر از دانشجویان دانشگاه اصفهان به اردوی راهیان نور اعزام شدند. به گزارش خبرنگاری صداوسیما، صالح ستوده، مسئول...

توسعه ۳۰۰ مگاوات انرژی خورشیدی در اصفهان

مشاور عالی و دستیار استاندار اصفهان از اجرای یکی از بزرگ‌ترین طرح‌های انرژی تجدیدپذیر شهری کشور با هدف احداث نیروگاه‌های...

با ۱۵۰ میلیارد ریال سرمایه‌گذاری؛

شهرضا صاحب نخستین پارک آموزشی پسماند کشور شد

اصفهان در مسیر تحول سرمایه‌گذاری گردشگری؛

از رفیع موانع ۱۷ ساله تا فعال‌سازی منابع حمایتی

یک مرمتگر آثار و بناهای تاریخی از بحرانی جدی سخن گفت

فارغ‌التحصیلان بیکار!

وزارت آب و فاضلاب استان اصفهان

آگهی برگزاری مناقصه عمومی

نوبت اول

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد عملیات اجرایی به شرح زیر را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

شماره مناقصه	موضوع مناقصه	محل تامین اعتبار	مبلغ تضمین (ریال)
۴۰۴-۴-۳۹۲	خرید درجه چدنی لولادار فاضلابی ۹۰ کیلویی C ۲۵۰	جاری	۲,۰۱۰,۰۰۰,۰۰۰

مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه معاملات شرکت اتاق ۲۹۲: تا ساعت ۱۳:۰۰ روز یکشنبه به تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۰

تاریخ‌گشایش اسناد مناقصه: از ساعت ۰۸:۰۰ صبح روز دوشنبه به تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۱

دریافت اسناد: سایت اینترنتی WWW.abfaesfahan.ir

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

پایگاه ملی اطلاع‌رسانی مناقصات WWW.iets.mporg.ir

شماره تلفن گویا: ۰۸-۳۶۶۸۰۰۳۰-۳۱

(داخلی ۳۳۴)

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

www.zayanderoodonline.ir

بازاینده‌رود خبردار شوید

یک مرمتگر آثار و بناهای تاریخی از بحرانی جدی سخن گفت

فارغ‌التحصیلان بیکار!

مرمتگر آثار، بناها و اشیای تاریخی و استادیار دانشگاه با اشاره به افت کیفیت آموزش و بحران بیکاری در رشته مرمت، گفت: «تا زمانی که گردشگری در کشور رونق نگیرد، نه مرمت جان می‌گیرد و نه فارغ‌التحصیلان این رشته جذب بازار کار می‌شوند. مرمت بدون گردشگر، صرفاً به مدرک‌گرایی و بیکاری ختم می‌شود.»

سیامک علیزاده در گفت‌وگو با «ایستنا» اظهار کرد: رشته مرمت از نظر تخصصی به سال ۱۳۵۶؛ یعنی پیش از انقلاب، بازمی‌گردد. این رشته در ابتدا به‌صورت تحصیلات تکمیلی آموزش داده می‌شد. آن زمان دوره کارشناسی ارشد تعریف شده بود و دانشجویان معمولاً با مدرک کارشناسی از رشته‌هایی مانند باستان‌شناسی، معماری یا سایر رشته‌های مرتبط وارد دوره فوق‌لیسانس مرمت می‌شدند و پس از دو یا سه سال تحصیل، فارغ‌التحصیل می‌شدند. پس از انقلاب و با شکل‌گیری شورای عالی انقلاب فرهنگی، ساختار آموزشی تغییر کرد و دوره کارشناسی برای این رشته تعریف شد. در همین مقطع، رشته مرمت به دو شاخه تقسیم شد؛ «مرمت آثار تاریخی» و «مرمت بناهای تاریخی». دانشجویان مرمت بناهای تاریخی باید تا حدی با معماری، نقشه‌کشی و مصالح ساختمانی آشنا باشند و مطالعات مرتبطی داشته باشند. در مقابل، دانشجویان مرمت آثار تاریخی نیز باید پیش‌زمینه‌هایی در حوزه باستان‌شناسی، تاریخ هنر یا مطالعات موزه‌ای داشته باشند.

او افزود: در هر صورت، این دو رشته در مقطع کارشناسی راه‌اندازی شدند و نخستین مرکزی که به‌صورت آکادمیک و دانشگاهی به آموزش آنها پرداخت، دانشگاه فارابی آن زمان بود؛ دانشگاهی که بعدها به دانشگاه هنر تبدیل شد. شعبه اصفهان دانشگاه هنر هم جزو نخستین مراکزی بود که این رشته‌ها را به‌طور جدی و دانشگاهی تدریس کرد. هر دو رشته، هم مرمت آثار تاریخی و هم مرمت بناهای تاریخی، رشته‌های بسیار مهم و ضروری هستند؛ چراکه ایران از جمله کشورهایی است که از نظر آثار تاریخی، چه در حوزه اشیای تاریخی و چه در حوزه بناهای تاریخی، بسیار غنی و سرشار است و به این تخصص به‌شدت نیاز دارد؛ نیازی که هم‌اکنون وجود دارد و هم در آینده نیز ادامه خواهد داشت. علیزاده با بیان اینکه مرمت، کاری حساس، تخصصی و فنی است و نیازمند مهارت‌های خاصی است، افزود: فردی که می‌خواهد در این رشته متخصص شود، باید هم توانایی و مهارت فنی قوی داشته باشد و هم ویژگی‌ها و استعدادهای هنری. در واقع ترکیبی از این دو ویژگی لازم است که طبیعتاً هر کسی الزاماً آن را ندارد. علاوه‌بر این، مرمت‌کاری است که باید با دقت، حساسیت و مهارت بسیار انجام شود؛ بنابراین، هر کسی نمی‌تواند وارد این حوزه شود. این رشته نیازمند فیلتر شدن است؛ یعنی اگر فردی قرار است در این مسیر ادامه تحصیل دهد و وارد بازار کار شود، باید واقعا علاقه‌مند باشد، نه اینکه صرفاً برای گرفتن مدرک وارد این رشته شود. این کارشناس اظهار کرد: متأسفانه جذب دانشجو در این دوره رشته، نه بر اساس علاقه صورت می‌گیرد و نه بر اساس کیفیت، مالک اصلی، کمیت است. از آنجا که رشته مرمت یکی از ساده‌ترین رشته‌ها برای قبولی در کنکور هنر محسوب می‌شود و رتبه پایین‌تری نسبت به سایر رشته‌ها می‌طلبد، بسیاری از داوطلبان بدون علاقه و بدون شناخت وارد این رشته می‌شوند. این موضوع لطمه جدی به کیفیت آموزش و تخصص وارد می‌کند و در نهایت، زمانی که این فارغ‌التحصیلان می‌خواهند وارد بازار کار شوند، با مشکلات جدی مواجه می‌شوند. به همین دلیل، جذب دانشجو باید فیلتر شود؛ یعنی صاحب، آزمون عملی یا ارزیابی‌های تخصصی در نظر گرفته شود و سخت‌گیری لازم صورت گیرد که متأسفانه در حال حاضر وجود ندارد.

او اضافه کرد: دومین ایراد مهم، تعدد مراکز آموزشی است. در گذشته، تنها دانشگاه هنر اصفهان این رشته را آموزش می‌داد اما اکنون، علاوه‌بر دانشگاه‌های دولتی متعدد، دانشگاه آزاد و مراکز غیرانتفاعی نیز در مقاطع کارشناسی تا کنکرا این رشته را راه‌اندازی کرده‌اند. این حجم از گسترش اصلاً ضرورتی ندارد. ما به این تعداد

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و ورزشی

یکشنبه ۲۶ بهمن ۱۴۰۴/ ۲۶/۱۴۰۴ شعبان ۱۵/۱۴۴۷ فوریه ۲۰۲۶/ شماره ۴۵۴۴

www.zayanderoodonline.ir **zayanderoud8108@gmail.com**

صاحب امتیاز: شرکت توسعه رسانه برتر زاینده‌رود

مدیرمسئول: بهمن زین‌الدین

سردبیر: پریا پارسادوست

نشانی: اصفهان، خیابان ارتش، جنب پل حسین آباد، ساختمان ۱۱۹، واحد ۳

تلفن: ۰۸-۳۶۲۸۴۱۶۷-۰۳۱- فکس: ۳۶۲۸۴۱۶۶

رتبه: ۳ ضریب کیفی روزنامه: ۵۵

چاپخانه: شاخه سبز آدرس:جاده قدیم قم- کاشان، خیابان امیرکبیر دوم، بوستان سوم، آخرین کارخانه سمت راست

همگرایی بی‌سابقه مراجع علمی و دستگاه‌های اجرایی در اصفهان، نوید روزهای پرفروغی را می‌دهد

اصفهان در مسیر فتح قله هوش مصنوعی



داده و حمایت‌های مالیاتی از پیش شرط‌های اساسی جذب سرمایه در اقتصاد مدرن محسوب می‌شود که با برنامهریزی برای جذب اعتبارات چند هزار میلیارد تومانی در دستور کار قرار گرفته است.

■ همگرایی مراجع علمی و اجرایی؛ تجلی سیاست‌های توسعه‌ای

این چشم‌انداز کلان، تنها در حد تئوری باقی نمانده و اکنون با افتتاح پروژه‌های هدفمند در مراجع علمی استان، در گره‌های اجرایی اصفهان جاری شده است. بهره‌برداری از پردیس هوش مصنوعی استان با عنوان «مرکز نوآوری و توسعه فناوری‌های هوش مصنوعی» در دانشگاه اصفهان، ترجمان عملی همان رویکردی است که استقرار مرکز هوش مصنوعی را دنبال می‌کند.
انجام ۴ سفری درپی معاون علمی ریاست‌جمهوری به اصفهان با محوریت فناوری‌های نوین، نشان‌دهنده حمایت قاطع دولت چهاردهم از اولویت‌های «۱+۳» استاندار اصفهان است؛ رویکردی که به تعبیر معاون

■ توسعه هوشمند از قلب ایران

تمرکز بر پروژه‌های زیرساختی مبتنی بر هوش مصنوعی نظیر «مدیریت هوشمند آب»، «پایش آلودگی هوا» و «کنترل ترافیک»، بهره‌وری اقتصادی و رضایتمندی اجتماعی را چند برابر خواهد کرد. این تحول فناورانه می‌تواند پررشد صنایع، خدمات شهری و حتی بخش

کشاورزی اثرزنجیره‌ای بگذارد و موتور محرک اقتصاد نوین استان شود.
به تسهیل شرایط و ایجاد زیرساخت‌های لازم، سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی با سهولت بیشتری وارد این استان خواهند شد. وجود زیرساخت‌های امن

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی استان اصفهان

راه‌اندازی پلتفرم هوشمند در نمایشگاه بین‌المللی اصفهان؛ تحول در صنعت نمایشگاه‌ها

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی استان اصفهان با اشاره به راه‌اندازی پلتفرم هوشمند در نمایشگاه بین‌المللی اصفهان گفت: این اقدام اهمیت زیادی در تبدیل بازدیدکنندگان عادی به تعاملات هوشمند دارد و می‌تواند اثربخشی رویدادها را به چندین برابر افزایش دهد.

احمدرضا طحانیان در گفت‌وگو با خبرنگار «ایمنا» با اشاره به راه‌اندازی پلتفرم هوشمند در نمایشگاه بین‌المللی اصفهان اظهار کرد: این اقدام نشان‌دهنده رویکردی

بسیار پیشرو و ارزشمند در تحول صنعت نمایشگاه‌های کشور است. وی افزود: تمرکز بر بازدیدکننده به‌عنوان محور اصلی و تلاش برای تبدیل بازدید تصادفی به تعامل هدفمند، دقیقاً همان نیازی است که می‌تواند اثربخشی رویدادها را چندین برابر کند. مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی استان اصفهان گفت: با توجه به توسعه تکنولوژی‌های روز، ما در سازمان

نمایشگاه اصفهان این فرصت را غنیمت شمردیم تا با فاصله گرفتن از نگاه‌های سنتی، به سمت یک نگاه پلتفرمی حرکت کنیم، هدف ما این است که با بهره‌گیری از تکنولوژی‌های نوین، منفعت بیشتری را به ذی‌نفعان برسانیم و اثربخشی رویدادهای نمایشگاهی را افزایش دهیم.

طحانیان با بیان اینکه در صنعت نمایشگاهی، ما با سه ضلع اصلی روبه‌رو هستیم، تصریح کرد: برگزارکنندگان و سایت‌داران، ضلع اول، غرفه‌داران و مشارکت‌کنندگان، ضلع دوم و مهم‌ترین ضلع یعنی بازدیدکنندگان، ضلع سوم هستند. وی ادامه داد: باور ما بر این است

زاینده‌رود

با مشارکت شرکت توزیع برق، شهرداری و شهروندان محقق می‌شود؛

توسعه ۳۰۰ مگاوات انرژی خورشیدی در اصفهان

و سرمایه‌گذاران ایجاد می‌کند و در سطح کلان، موجب بهبود وضعیت انرژی و کاهش سهم خاموشی‌ها می‌شود. وی با اشاره به آمارهای اجرایی اظهار کرد: در سال گذشته، سامانه‌های خورشیدی پشت‌بامی با تولید حدود ۱۲ هزار و ۷۱۱ مگاوات‌ساعت انرژی، از نظر تعداد و ظرفیت رشد ۳۵ درصدی داشته‌اند که بخش قابل توجهی از این توسعه مربوط به خانواده‌های زیرپوشش تانمین اعتبار و بودجه شهرداری اصفهان برای سال آینده گفت: یکی از مهم‌ترین پروژه‌های بزرگ شهری که آثار آن فراتر از مدیریت مصرف برق خانگی است، احداث نیروگاه‌های خورشیدی با هدف تولید ۳۰۰ مگاوات برق در شهر اصفهان است. وی با بیان اینکه این طرح نقش مهمی در افزایش پایداری شبکه برق شهر ایفا خواهد کرد، افزود: پیش‌بینی می‌شود حدود ۲۰ تا ۲۵ درصد از خانوارهای اصفهانی به‌صورت مستقیم در اجرای این طرح مشارکت داشته باشند. مشاور عالی و دستیار استاندار اصفهان با تأکید بر لزوم هم‌افزایی و همکاری تمامی دستگاه‌ها و ارگان‌های اجرایی تصریح کرد: برای پیشبرد مؤثر این پروژه‌ها، تشکیل دبیرخانه‌ای با محوریت شهرداری اصفهان ضروری است تا فرایند اجرا و هماهنگی‌ها به‌صورت منسجم دنبال شود.

در ادامه، مدیر دفتر بازاریاب شرکت توزیع نیروی برق شهرستان اصفهان نیز با اشاره به اهمیت توسعه نیروگاه‌های خورشیدی پشت‌بامی در استان گفت: استفاده حداکثری از ظرفیت پیمانکاران فعال حوزه انرژی خورشیدی، فرصت‌ها و مزایای قابل توجهی برای شهروندان به همراه خواهد داشت. سارا صالحی افزود: بهره‌گیری از نیروگاه‌های خورشیدی در ساختمان‌های مسکونی و تجاری، ضمن افزایش ضریب ایمنی و کمک به تأمین برق عمومی اصفهان، نسبت به ثبت‌نام و پیگیری درخواست خود اقدام کنند.



یاد و نام ۲۱۶ شهید هیئت بنی فاطمه گرامی داشته شد

انقلاب اسلامی کرده است، افزود: مهم‌ترین ویژگی هیئت بنی فاطمه از ابتدای تأسیس تاکنون، ولایت‌مداری و تبعیت از ولی‌زمان بوده است و پرورش‌یافتگان این هیئت همواره در مقاطع حساس، گوش به فرمان رهبری در صحنه حضور داشته‌اند. نماینده دبیرخانه یادواره ادامه داد: در دوران مبارزات پیش از پیروزی انقلاب اسلامی، بسیاری از مداحان و فعالان این هیئت در زمره مبارزان علیه رژیم ستمشاهی بودند و پس از انقلاب نیز در دفاع مقدس و دیگر عرصه‌های مورد نیاز نظام اسلامی، حضوری فعال و مؤثر داشتند. وی برگزاری این یادواره را فرصتی برای تجدید میثاق با آرمان‌های شهدا دانست و گفت: فرهنگ ایثار و شهادت باید به نسل‌های جدید منتقل شود و این محافل معنوی زمینه‌ساز تداوم راه شهدا و تقویت روحیه مسئولیت‌پذیری در جامعه است.

رئیس دانشگاه علمی کاربردی استان اصفهان:

یادواره ۲۳ شهید دانشجویان برگزار می‌شود

دانشجوی شهید تقدیم کرده است، افزود: براساس وظیفه ذاتی که بر عهده دانشگاه گذاشته شده و آن ایجاد پیوند میان گفتمان انقلاب اسلامی و دانشگاه است، همچنین بر حسب مسئولیتی که در زمینه معرفی، تکریم و ترویج روحیه ایثار و ایثارگری در میان دانشجویان بر عهده داریم، این یادواره شهدا برگزار خواهد شد. رئیس دانشگاه علمی کاربردی استان اصفهان بیان کرد: این مراسم با همت دانشجویان و همکاران مراکز مختلف علمی کاربردی استان برگزار می‌شود و یکی از ویژگی‌های آن، دانشجویی بودن تمامی آیت‌های پیش‌بینی‌شده در برگزاری یادواره است؛ به‌گونه‌ای که عمده برنامه‌ها توسط خود دانشجویان برنامهریزی و اجرا خواهد شد.

معاون شهردار اصفهان خبرداد

تکمیل مسیر اصلی پروژه شهید فخری‌زاده تا پایان سال جاری

مختلف پروژه با برنامهریزی دقیق در حال پیشرفت است، افزود: بر اساس زمان‌بندی انجام‌شده، مسیر اصلی رنگ چهارم این مجموعه تا پایان سال جاری تکمیل و زیر بار ترافیک خواهد رفت و در اختیار شهروندان قرار می‌گیرد. معاون عمران شهری شهرداری اصفهان ادامه داد: سایر بخش‌ها و مسیرهای تکمیلی پروژه نیز ابتدای سال آینده به بهره‌برداری خواهد رسید تا این مجموعه به‌طور کامل آماده خدمت‌رسانی به مردم عزیز اصفهان باشد. کشاورزاد خاطر نشان کرد: با بهره‌برداری کامل این پروژه، گام مؤثری در روان‌سازی ترافیک و ارتقای زیرساخت‌های حمل‌ونقل شهری برداشته خواهد شد.

بهره‌برداری از مگا پروژه فیبرنوری مجتمع‌های شهرک شهید کشوری اصفهان

تا ۸ به تعداد ۶۴۰ واحد، مجتمع‌های ساختمانی لادن ۱ تا ۸ جمعا به تعداد ۶۴۰ واحد، مجتمع‌های مینوا ۱ تا ۶ جمعاً به تعداد ۳۰۰ واحد در پوشش کامل شبکه فیبرنوری مخابرات قرار گرفته و متقاضیان امکان دریافت سرویس‌های پایدار و پرسرعت را بر این بستر دارند و در همین زمان کوتاه، موفق شده‌ایم ۳۰ درصد از این ظرفیت را به اتصال برسانیم.

اصغر فارقلیطیان، مدیرمخابرات منطقه اصفهان نیز ضمن تبریک ایام و سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، از تعامل خوب مدیران شهرک با مخابرات قدرتی‌ای و بیان کرد: آنچه امروز به سمت و دستان توانمند همکارانم در مجموعه مخابرات برای ساکنین و کسب و کارهای این مجتمع‌های عظیم رقم خورده است، نمادی از توانمندی متخصصین مخابراتی در ارائه پیشرفته‌ترین تکنولوژی‌های ارتباطی ثابت دیاسات.

سیزدهمین یادواره ۲۱۶ شهید هیئت بنی فاطمه اصفهان و گرامیداشت شهدای انقلاب اسلامی در سبینه بنی فاطمه اصفهان برگزار شد.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، نماینده دبیرخانه یادواره ۲۱۶ شهید هیئت بنی فاطمه اصفهان با تأکید بر سابقه تاریخی این هیئت در محله درشت، گفت: مهم‌ترین ویژگی هیئت بنی فاطمه از آغاز تاکنون، ولایت‌مداری و حضور به‌موقع در صحنه‌های انقلاب اسلامی بوده است.

حسین آذین افزود: محله درشت اصفهان از قدیمی‌ترین محلات این شهر است و هیئت بنی‌فاطمه نیز از هیئت‌های ریشه‌دار و اثرگذار اصفهان به شمار می‌رود که سابقه‌ای طولانی در فعالیت‌های مذهبی و اجتماعی دارد. وی با بیان اینکه این هیئت ۲۱۶ شهید تقدیم

رئیس دانشگاه علمی کاربردی استان اصفهان از برگزاری یادواره بزرگداشت ۲۳ شهید دانشجو خبر داد و گفت: این مراسم با برنامهریزی و اجرای دانشجویان برگزار می‌شود. غلامرضا مالکی در گفت‌وگو با «ایسنا» اظهار کرد: یادواره بزرگداشت ۲۳ شهید دانشجوی دانشگاه علمی کاربردی استان اصفهان، روز سه‌شنبه ۲۸ بهمن از ساعت ۹ تا ۱۲ در سالن اجتماعات مرکز آموزش علمی کاربردی جامعه اسلامی کارگران برگزار خواهد شد.

وی با بیان اینکه دانشگاه علمی کاربردی استان اصفهان از معدود دانشگاه‌هایی است که در برهه‌های مختلف از جمله دفاع از حرم، دفاع از وطن، جنگ ۱۲ روزه و اتفاقات اخیر،

معاون عمران شهری شهرداری اصفهان از تکمیل مسیر اصلی پروژه مجموعه پل‌ها و تقاطع‌های غیرهمسطح شهید فخری‌زاده تا پایان سال جاری خبر داد و گفت: سایر بخش‌ها و مسیرهای تکمیلی پروژه نیز ابتدای سال آینده به بهره‌برداری خواهد رسید. اصغر کشاورزاد در گفت‌وگو با خبرنگار «ایمنا» با اشاره به روند مطلوب اجرای پروژه مجموعه پل‌ها و تقاطع‌های غیرهمسطح شهید فخری‌زاده اظهار کرد: این پروژه به‌عنوان یکی از طرح‌های شاخص و راهبردی شهر با هدف تسهیل تردد، کاهش بار ترافیکی و افزایش ایمنی عبور و مرور در حال اجراست. وی با بیان اینکه عملیات اجرایی بخش‌های

به مناسبت گرامیداشت دهه مبارک فجر، باحضور اصغر فارقلیطیان، مدیرمخابرات منطقه اصفهان، مگا پروژه فیبرنوری در مجتمع‌های شهرک شهید کشوری اصفهان به بهره‌برداری رسید.

در این مراسم که باحضور جمعی از معاونین و مدیران مخابرات استان و منطقه و جمعی از مسئولین و هیئت‌های مدیره شهرک شهید کشوری و مجتمع‌های تحت پوشش همراه بود، از سرویس‌های مبتنی بر شبکه فیبرنوری شهرک در راستای تسریع پروژه ملی برگردان رونمایی شد.

در ابتدای این جلسه علی ربیعی، رئیس ناحیه جنوب گزارشی از وضعیت ارتباطات شهرک و مجتمع‌های تحت پوشش داد و بیان کرد: با برنامهریزی‌های صورت گرفته و راهبری‌های مدیریت منطقه، چندین مجموعه از جمله مجتمع‌های ساختمانی نیلوفر ۱